

Tandlægeholdingselskabet STDE ApS

Solkrogen 2, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 30 10 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Lone Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlægeholdingselskabet STDE ApS Solkrogen 2, 1. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 31 30 10 41 |
| | Stiftet: 11. marts 2008 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lone Dencker |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret selskab, samt anden investeringsmæssig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.216 mod 13.331 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.759 mod 21.539 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -6.216 | 13.331 |
| 1 Personaleomkostninger | -887.673 | -771.901 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -310.345 | -280.345 |
| Driftsresultat | -1.204.234 | -1.038.915 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.331.583 | 1.201.300 |
| Andre finansielle indtægter | 18.815 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -130.859 | -126.303 |
| Resultat før skat | 15.305 | 36.082 |
| Skat af årets resultat | -3.546 | -14.543 |
| Årets resultat | 11.759 | 21.539 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 105.800 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 21.539 |
| Disponeret fra overført resultat | -94.041 | 0 |
| Disponeret i alt | 11.759 | 21.539 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 530.000 | 630.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>530.000</u> | <u>630.000</u> |
| Grunde og bygninger | 794.310 | 804.655 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 615.600 | 800.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.409.910</u> | <u>1.604.655</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 21.300 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 102.900 |
| Andre tilgodehavender | 188.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>188.000</u> | <u>124.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.127.910</u> | <u>2.358.855</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 36.953 | 40.499 |
| Andre tilgodehavender | 90.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>126.953</u> | <u>40.499</u> |
| Likvide beholdninger | 9.172 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>136.125</u> | <u>40.499</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.264.035</u> | <u>2.399.354</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 190.000 |
| | Overført resultat | <u>16.281</u> | <u>-29.678</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>66.281</u> | <u>160.322</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | <u>521.935</u> | <u>573.243</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>521.935</u> | <u>573.243</u> |
| 2 | Gældsforpligtelser | 34.450 | 17.500 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.501.621 | 1.435.165 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 47.390 | 0 |
| | Anden gæld | <u>82.358</u> | <u>203.124</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.675.819</u> | <u>1.665.789</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.197.754</u> | <u>2.239.032</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.264.035</u> | <u>2.399.354</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 838.084 | 768.777 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.978 | 3.124 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 44.611 | 0 |
| | 887.673 | 771.901 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
|--|---|---|

2. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2018 | Gæld i alt 31/12 2017 |
|--------------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 34.450 | 384.597 | 556.386 | 590.743 |
| | 34.450 | 384.597 | 556.386 | 590.743 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 556 t.kr., er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 794 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 105 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående ejendom.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
